ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2023 № 611-р

О внесении изменений
в распоряжение мэрии города
от 30.10.2017 № 1181-р

1. Внести в состав оперативного совета по стратегическому планированию,
утверждённый распоряжением мэрии города от 30.10.2017 № 1181-р «О составе опе
ративного совета по стратегическому планированию» (в редакции распоряжения мэ
рии города от 28.06.2022 № 470-р), следующие изменения:

ввести в состав совета в качестве члена совета заместителя мэра города, кури
рующего вопросы строительства.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
мэра города.

Мэр города В.Е. Германов